（A4+B4+C4）
12,969

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 5.33%

青岛金王应用化学股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2017年3月22日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的重大资产重组事项获得中国证券监督管理委员

会上市公司并购重组审核委员会审核通过，详情请查询公司于2017年3月23日发布的《关于重大资产重组事项获得中国证监

会并购重组委员会审核无条件通过暨公司股票复牌的公告》。

2、2017年5月2日，公司收到中国证券监督管理委员会下发的《关于核准青岛金王应用化学股份有限公司向杭州悠飞品

牌管理合伙企业（普通合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2017】555号），详情请查询公司

于2017年5月3日发布的《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得中国证监会核准的公告》。

3、2017年5月22日，杭州悠可原股东将合计持有杭州悠可63%股权过户至公司名下，并取得了杭州市市场监督管理局换

发的《营业执照》，详情请查询公司于2017年5月23日发布的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之标的资产过

户完成的公告》。

4、2017年7月5日，公司完成发行股份购买资产并募集配套资金项目股份支付部分工作，新增股份15,303,158股，新增股

份于2017年7月10日在深圳证券交易所上市。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

青岛金王应用化学股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,403,614 14.69%   -30,256,597 -30,256,597 25,147,017 6.67%

3、其他内资持股 55,403,614 14.69%   -30,256,597 -30,256,597 25,147,017 6.67%

其中：境内法人持股 27,123,112 7.19%   -27,123,112 -27,123,112

   境内自然人持股 28,280,502 7.50%   -3,133,485 -3,133,485 25,147,017 6.67%

二、无限售条件股份 321,841,620 85.31%   30,256,597 30,256,597 352,098,217 93.33%

1、人民币普通股 321,841,620 85.31%   30,256,597 30,256,597 352,098,217 93.33%

三、股份总数 377,245,234 100.00%   0 0 377,245,234 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准青岛金王应用化学股份有限公司向张立海等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证

监许可[2016]576号）核准，公司向张立海、张立堂、张利权分别发行6,836,697股、5,697,247股、3,418,348股股份及向蔡燕

芬、朱裕宝分别发行7,964,587股、4,288,623股股份购买其分别持有的广州韩亚生物科技有限公司100%股权和上海月沣化妆

品有限公司40%股权；同时向蓝色经济区产业投资基金（有限合伙）、财通基金管理有限公司、深圳第一创业创新资本管理

有限公司、华夏基金管理有限公司、金鹰基金管理有限公司5名特定合格投资者非公开发行27,123,112股募集配套资金。

上述发行股份购买资产及募集配套资金非公开发行新增的55,328,614股股份已于2016年5月25日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完毕登记手续，并于2016年6月15日在深圳证券交易所上市，股份性质为有限售条件的流通股。

因承诺限售期满，2017年6月14日，蓝色经济区产业投资基金（有限合伙）、财通基金管理有限公司、深圳第一创业

创新资本管理有限公司、华夏基金管理有限公司、金鹰基金管理有限公司所持限售股份全部解除限售，张立堂、张利权所持

限售股份根据其承诺情况部分解除限售，详情请查询公司于2017年6月14日发布的《关于非公开发行限售股份上市流通的公